



ПРАВИТЕЛЬСТВО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 мая 2016 г. № 277-п
г. Брянск

О внесении изменений в постановление
Правительства Брянской области от 5 июня
2015 года № 271-п

В соответствии с указом Губернатора Брянской области от 29 марта 2016 года № 113 «О внесении изменений в указ Губернатора Брянской области от 4 февраля 2013 года № 98 «О переименовании управления социальной защиты населения Брянской области», Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года № 28-3 «О законах и иных нормативных правовых актах Брянской области» Правительство Брянской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести изменения в Порядок предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья в рамках реализации мероприятия «Социальные выплаты молодым семьям на приобретение жилья» государственной программы «Развитие образования и науки Брянской области» (2014 – 2020 годы), утвержденный постановлением Правительства Брянской области от 5 июня 2015 года № 271-п «Об утверждении Порядка предоставления молодым семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья в рамках реализации мероприятия «Социальные выплаты молодым семьям на приобретение жилья» государственной программы «Развитие образования и науки Брянской области» (2014 – 2020 годы)» (с учетом изменений, внесенных постановлением Правительства Брянской области от 4 марта 2016 года № 129-п), согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Опубликовать постановление на официальном сайте Правительства Брянской области в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Брянской области Щеглова Н.М.

Губернатор



А.В. Богомаз

Приложение
к постановлению Правительства
Брянской области
от 30 мая 2016 г. № 277-п

ИЗМЕНЕНИЯ

в Порядок предоставления молодым семьям социальных выплат
на приобретение (строительство) жилья в рамках реализации
мероприятия «Социальные выплаты молодым семьям
на приобретение жилья» государственной программы
«Развитие образования и науки Брянской области»
(2014 – 2020 годы)

1. В пункте 3 слова «департаментом образования и науки Брянской области» заменить словами «департаментом семьи, социальной и демографической политики Брянской области».

2. В пункте 5 слова «департаментом образования и науки Брянской области» заменить словами «департаментом семьи, социальной и демографической политики Брянской области».

3. В пункте 13 слова «департаментом образования и науки Брянской области» заменить словами «департаментом семьи, социальной и демографической политики Брянской области».

4. В пункте 15 слова «департамент образования и науки Брянской области» заменить словами «департамент семьи, социальной и демографической политики Брянской области».

5. В пункте 16 слова «по месту регистрации» заменить словами «по месту жительства».

6. В пункте 22 слова «департамент образования и науки Брянской области» заменить словами «департамент семьи, социальной и демографической политики Брянской области».

7. В пункте 24 слова «департамент образования и науки Брянской области» в соответствующем падеже заменить словами «департамент семьи, социальной и демографической политики Брянской области» в соответствующем падеже.

8. В пункте 25 слова «департамент образования и науки Брянской области» заменить словами «департамент семьи, социальной и демографической политики Брянской области».

9. В пункте 26 слова «департамент образования и науки Брянской области» в соответствующем падеже заменить словами «департамент семьи, социальной и демографической политики Брянской области» в соответствующем падеже.

10. В пункте 27 слова «департамент образования и науки Брянской области» в соответствующем падеже заменить словами «департамент семьи, социальной и демографической политики Брянской области» в соответствующем падеже.

11. В пункте 29 слова «департамент образования и науки Брянской области» в соответствующем падеже заменить словами «департамент семьи, социальной и демографической политики Брянской области» в соответствующем падеже.

12. В пункте 31 слова «департамент образования и науки Брянской области» заменить словами «департамент семьи, социальной и демографической политики Брянской области».

13. В пункте 33 слова «департаментом образования и науки Брянской области» заменить словами «департаментом семьи, социальной и демографической политики Брянской области».

14. В пункте 35 слова «департамент образования и науки Брянской области» заменить словами «департамент семьи, социальной и демографической политики Брянской области».

15. В приложении 6 слова «департаменту образования и науки Брянской области» заменить словами «департаменту семьи, социальной и демографической политики Брянской области».

16. В приложении 7 слова «департаментом образования и науки Брянской области» заменить словами «департаментом семьи, социальной и демографической политики Брянской области».

